

Indkaldelse til ordinær generalforsamling, i Tuse Næs Køre- & Rideforening

Mandag den 17.februar 2025, Kl. 19.30 i TNKR



REFERAT:

1. Valg af dirigent, og referent, samt stemmetællere

Helle K. valgt som dirigent.

Valgt til stemmetællere Thea og Marianne Tina er referent.

Ca. 40 fremmødte.

2. Uddeling af præmier

Dressur pony: Anna Brix, Anton Fogelberg, Lydia Nielsen

Spring pony: Caroline Vindahl, Ida Skibsted, Josefine Jacobsen

Dressur hest: Tina Teglers, Michelle Søderlund, Anja Vogelsang

Spring hest: Emma-Sofie Jonassen, Regitze Toft, Amalie Skibsted Se bilag med samlet rangliste – er vedhæftet dette referat.

Stort tillykke til alle rytterne.

Præmier skænket af TNKR, M's foder, TT hestevelfærd

3. Formandens beretning for det forløbne år

Budt på 13 arrangementer på året, kan sammenfattes med 3 ord – ridesport, hårdt arbejde og socialt samvær.

Vi vil meget gerne være flere til arbejdsdagene – eller man byde ind på ikke løste opgaver som skrives på FB efter arbejdsdagen.

Stævner med meget regn, men børnedyrskue fik flot vejr og super flot arrangement med over 1000 besøgene. En stor tak for kæmpe arbejde til alle dem, som arrangerer vores stævner, børnedyrskue, foredrag, ridelejr osv.

Oplæg fra DRF omkring udstyrs kontrol i ridehallen. Et flot arrangement.

Miljøtræning med forskellige hold – alle kan være med uanset niveau.

Flot julepyntning af juniorudvalget i ridehallen – super tradition.'

Dejligt med et lille julearrangement og et fint arrangement i vinterferien – med et lille stævne med dressur og spring.

Åben idrætssøndage i idrætshallen med alle foreningerne.

Lidt udfordringer med besøgene til naturskoven, vi har holdt møder med folk fra naturskoven – der er sat 3 skilte op og vi har skrevet i Tuse Næs bladet med info. – bladet lægges i ridehuset.

Nyt hegn sat op.

Der skal nye bogstaver op på alle dressurbanerne.

Tak til alle rytterne som repræsenterer TNKR på flotteste vis - både i vores egen klub og ude til stævner m.m.

Tak til Tine som takker af i bestyrelsen og tak til hele bestyrelsen for godt samarbejde.

4. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år, til godkendelse

Anja fremlægger regnskabet.

Regnskabet er godkendt.

Tuse Næs Køre- & Rideforening

Udby Kirkevej 21, 4300 Holbæk, hjemmeside www.tnkr.dk mail tnkr.rideklub@gmail.com

5. Indkomne forslag

Intet modtaget – men info om, at bestyrelsen har ændret i forhold til kontingent betaling til at der skal betales for kontingent senest den 10.januar hvert år fremover.

6. Beretning fra udvalgene

Stævneudvalget: *Anine beretter om et godt stævne år – der er første stævne i maj, se mere på aktivitetskalenderen.*

Tillægsprocenten til klubmesterskabet er fjernet igen og hvis det ikke duer, tages det op igen.

Vi har brug for hjælpere, så meld dig endelig – fx bare noget af dagen eller måske bare et par timer. Kontakt stævneudvalget eller bestyrelsen.

Er der ønsker til noget med stævner, så kontakt stævneudvalget.

Den 19/3-25, kl. 18.00 er der kursus i digital skriver til dressurstævnet – så meld dig endelig, også selvom du ikke er medlem af klubben. Vi efterlyser billige PC som kan køre minimum Windows10

Juniorudvalget: *Der kommer nye medlemmer i udvalget i år, ønske om ridelejr og flere forskellige arrangementer. Tak til Marianne for at være tovholder.*

7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. På valg er:

Anja Vogelsang	(Genvalgt)
Maj Therkildsen	(Genvalgt)
Tine Nielsen	(Modtager ikke genvalg)
Charlotte Johnsson	Nyt bestyrelsesmedlem for Tine

8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. På valg er:

Else-Marie Haulund	(Modtager ikke genvalg)
Vibeke Therkildsen	(Genvalgt)
Tine Nielsen	Ny suppl. Valgt for Else-Marie

9. Valg af 2 revisor/bilagskonsulent. På valg er:

Helle Ravn	(Genvalgt)
Kirsten Christensen	(Genvalgt)

10. Valg af revisor/bilagskonsulent suppleant. På valg er:

Søren Henriksen	(Genvalgt)
-----------------	------------

11. Valg af Juniorrepræsentanter. Nyt udvalg er:

Viola Heinild	
Caroline Kongeskov	(Genvalgt)
Frederik Fogelberg	
Keshia Bendixen	(Genvalgt)
Kaya Bendixen	

Tak til juniorudvalget for deres arbejde. Tak til Laura og Anton som stopper - og velkommen til Frederik, Kaya og Viola som er nye i udvalget.

Tuse Næs Køre- & Rideforening

Udby Kirkevej 21, 4300 Holbæk, hjemmeside www.tnkr.dk mail tnkr.rideklub@gmail.com

12. Evt.

Info fra Majse om de nye regler – tjek dem nu! Nyt pkt. om hestevelfærd.

Rid altid på hestens præmisser og med god opførsel.

Der er mange nye regler i forhold til dressurdommere – der er mange, som ønsker at vi faktisk ikke skal ride på vores heste mere, så sørg for at alt er ordentligt i ridningen.

Dommerne har nu lov til at fløjte en rytter ud, hvis dommeren ikke synes at hesten er tilpas på banen.

Rytterne har også mere mulighed for at opgive på dressurbanen, hvis man synes at det ikke lige er "vores" dag i dag til et ridestævne. Det er ikke et nederlag, men en vurdering af hestens velfærd på dagen.

Vi skal være gode til at spørge til hinanden og til hestens velfærd, hvis man synes noget ser lidt for voldsomt ud. Turde have en åben dialog i rideklubben omkring vores heste. Tænk over, at alt skal kunne tåle at ses på en video m.m.

Forslag til 1.hjælpskursus for rytterne – Mikkas far vil gerne hjælpe med at arrangere kursus. Mikkas far vender retur med mere info.

Juniorudvalget sørger for at samle op på nye juniormedlemmerne i klubben.

Tak til dirigenten for at holde god ro og orden.

Tak for i aften og tak til alle for flot fremmøde.

Konstituerende møde den 17/2-25:

Velkommen til Charlotte.

Formand: Leif Sørensen

Næst.fmd.: Maj Therkildsen

Kasser: Anja Vogelsang

Sekretær: Tina Teglers

Almen medlem: Charlotte Johnsson

Første møde tirsdag 11/3-25, med mad hos Tina kl. 18.00, Strandvejen 8, 4532 Gislinge.

Charlotte Johnsson

Mail: post@stutteri-cc.dk

Tlf. 25768615